миллиард саккиз юз ун уч миллион турт юз олтмиш туккиз минг туккиз юз эллик 
икки) сум булган 76.042.814.208 (етмиш олти миллиард кирк икки миллион 
саккиз юз ун турт минг икки юз саккиз) дона эгасининг номи ёзилган одций 
акциялар;

умумий киймати 7.030.000.000 (етти миллиард у т л о  миллион) сум булган 
370.000.000 (уч юз етмиш миллион) дона эгасининг номи ёзилган имтиёзли 
акциялар.

16.2. Устав капиталини ошириш максадида, Банк чикариши мумкин булган 
эълон килинган (кушимча) жами акциялар сони 194.909.314.714 (бир юз туксон 
турт миллиард туккиз юз туккиз миллион уч юз ун турт минг етти юз ун турт) 
донани ташкил килади, шу жумладан:

умумий сони 194.723.314.714 (бир юз туксон турт миллиард етти юз 
йигирма уч миллион уч юз ун турт минг етти юз ун турт) дона эгасининг номи 
ёзилган оддий акциялар;

умумий сони 186.000.000 (бир юз саксон олти миллион) дона эгасининг 
номи ёзилган имтиёзли акциялар.

17. Банкнинг Устав капиталини купайтириш факатгина кушимча 
акцияларни чикариш ва жойлаштириш йули билан амалга оширилади.

Банк устав капиталини кушимча акцияларни жойлаштириш йули билан 
купайтириш тугрисидаги ва Уставга тегишли узгартишлар киритиш хакидаги

[...]

миллиард саккиз юз ун уч миллион турт юз олтмиш туккиз минг туккиз юз 
Кирк; саккиз) сум булган 91.832.287.892 (туксон бир миллиард саккиз юз уттиз 
икки миллион икки юз саксон етти минг саккиз юз тук;сон икки) дона 
эгасининг номи ёзилган оддий акциялар;

умумий киймати 7.030.000.000 (етти миллиард уттиз миллион) сум 
булган 370.000.000 (уч юз етмиш миллион) дона эгасининг номи ёзилган 
имтиёзли акциялар.”

2. Банк Уставининг 16.2-банди УзгаРтиРилеин ва куйидаги 
тахрирда баён этилсин:

“16.2. Устав капиталини ошириш максадида, Банк чикдриши мумкин 
булган эълон килинган (кушимча) жами акциялар сони 179.119.841.030 (бир

[...]

юз етмиш туккиз миллиард бир юз ун туккиз миллион саккиз юз кирк бир 
минг уттиз) донани ташкил килади, шу жумладан:

умумий сони 178.933.841.030 (бир юз етмиш саккиз миллиард туккиз юз 
уттиз уч миллион саккиз юз кирк бир минг уттиз) дона эгасининг номи 
ёзилган оддий акциялар;

умумий сони 186.000.000 (бир юз саксон олти миллион) дона эгасининг 
номи ёзилган имтиёзли акциялар.”

А. Войтов

Банк акциядорларнинг 2018 йил 20 июндаги йиллик умумий
нигилншининг 37-сонли баённома карори билан тасдикланган 

янги тахрирдаги “Узбекистон саноат-курилиш банки” 
акинядорлик тижорат банкининг Уставига киритилаётган

[...]

умумий киймати 2.162.126.019.947 (икки триллион бир юз олтмиш икки 
миллиард бир юз йигирма олти миллион ун туккиз минг туккиз юз кирк етти) 
сум булган 113.796.106.313 (бир юз ун уч миллиард етти юз туксон олти 
миллион бир юз олти минг уч юз ун уч) дона эгасининг номи ёзилган оддий 
акциялар;

умумий киймати 7.030.000.000 (етти миллиард уттиз миллион) сум 
булган 370.000.000 (уч юз етмиш миллион) дона эгасининг номи ёзилган 
имтиёзли акциялар.”

2. Банк Уставининг 16.2-банди узгаРтиРилсин ва куйидаги 
тахрирда баён этилсин:

“16.2. Устав капиталини ошириш максадида, Банк чикариши мумкин 
булган эълон килинган (кушимча) жами акциялар сони 157.156.022.609 (бир